
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. – 0403173711- Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328  

                     e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it –  usp.ts@istruzione.it 
               PEC: drfr@postacert.istruzione.it - uspts@postacert.istruzione.it  

             sito web: http://usrfvg.gov.it/  

 
 

  

Prot. MIM.AOOUSPTS(vedasi timbratura in alto)   Trieste, (vedasi timbratura in alto) 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n. 88/2024, concernente le procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPTS 2510 del 31.07.2025 di pubblicazione delle GPS di I e II fascia 
della provincia di Trieste per il biennio 2024/2026; 

VISTO decreto ministeriale n. 32 del 26.02.2025, relativo alla continuità dei docenti a tempo 
determinato su posto di sostegno per l’anno scolastico 2025/2026; 

VISTA  la nota prot. AOODGPER n. 123954 del 29.05.2025 del Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione Direzione generale per il personale scolastico, recante istruzioni 
operative in materia di conferme sui posti di sostegno; 

VISTE  le domande di conferma su posto di sostegno fatte pervenire dai docenti interessati; 

VISTO il bollettino relativo alla mera “nominabilità” dei docenti aspiranti alle conferme sui posti di 
sostegno di ogni ordine e grado, sulla base del quadro della disponibilità di posti presenti al 
Sistema; 

VISTA l’elaborazione finale del Sistema Informativo ; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione dei bollettini delle supplenze per le conferme sul posto di sostegno per l’a.s. 2025/26. 

Gli aspiranti docenti sono destinatari della proposta di assunzione a Tempo Determinato con decorrenza 
dal 1 settembre 2025 ed assegnati alla sede indicata accanto a ciascun nominativo, come risultante dai 

file allegati che sono parte integrante del presente provvedimento. 

Al riguardo si specifica che in caso di rinuncia alla supplenza conferita non sarà possibile 
partecipare ad ulteriori fasi di attribuzione delle supplenze, anche per disponibilità 
sopraggiunte, per tutte le graduatorie cui hanno titolo per l’anno scolastico di riferimento. 

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/1990, la possibilità di attivare i 
provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Per quanto qui non previsto si rimanda alle disposizioni ministeriali in materia. 

La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio sostituisce qualsiasi orma di 
comunicazione e ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i mezzi di impugnazione previsti dalla legge. 

 

 IL DIRIGENTE 
Valeria Antezza 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/

		2025-08-29T14:56:54+0200


		2025-08-29T16:55:46+0200
	protocollo




